ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ĐĂK CẤM

ĐẢNG ỦY UBND PHƯỜNG

*

Số       -CV/ĐU
Về việc thực hiện thủ tục đề nghị tiếp nhận

công chức xin chuyển công tác

 theo nguyện vọng

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường.

Thực hiện Công văn số 288-CV/ĐU ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Ban

Thường vụ Đảng ủy phường Đăk Cấm về việc thực hiện thủ tục đề nghị tiếp nhận

công chức xin chuyển công tác theo nguyện vọng.

Đảng ủy Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Ủy ban nhân dân phường khẩn

trương thực hiện quy trình xin ý kiến Sở Nội vụ về việc tiếp nhận công chức đối

với đồng chí Lê Thị Việt Hạnh theo đúng quy trình, quy định.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân phường khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư, đ/c PBT Đảng ủy UBND phường,

- Ủy viên BCH Đảng bộ UBND phường,

- Lưu Đảng ủy UBND phường.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-11-26T17:29:39+0700

		2025-11-26T17:54:44+0700
	Nguyễn Xuân Ninh